
 

 

お客様 各位 

2023 年 12 月吉日 

内外ゴム株式会社 

1/1 

ナイガイプラクティスボール マーク表記変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は内外ゴム製スポーツ用品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、この度、弊社から販売しております「ナイガイプラクティスボール Ｍ／Ｊ号」の金型更新に伴い、      

マーク表記を以下の通り変更させて頂く事となりましたのでご案内致します。 

2024年 1月出荷分より、順次切り替わりますので、ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

尚、マーク表記変更による、ボールの規格、品番、価格等の変更はございません。 

敬具 

記 

ナイガイプラクティスボール Ｍ/Ｊ号(ホワイト・イエロー) 

現状 

        表面               裏面 

       

変更後 

表面               裏面 

     

NAIGAIを消し、PRACTICE BASEBALLで囲う。 

M号の場合 両面 M/M   J号の場合 両面 J/J 

以上 


